
 
 

Zarządzenie Nr 327/13 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 21 lutego 2013 r. 
 
w sprawie odwołania powierzenia obowiązków dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mi ędzyrzecu Podlaskim  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam,  
co następuje:  

 
§ 1 

Z  dniem 28 lutego 2013 r. odwołuję Pani Jolancie Andrzejewicz powierzenie obowiązków 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim.  

 
§2 

Z dniem 28 lutego 2013 r. cofam Pani Jolancie Andrzejewicz pełnomocnictwo  
do kierowania Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Międzyrzecu Podlaskim, 
szczegółowo określone w załączniku do Zarządzenia Nr 321/13 Burmistrza Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia 08 lutego 2013 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków 
dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.    

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.   
                                                                
                                                                   §4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


